
 

 

UCHWAŁA NR XV/165/16 

RADY GMINY BRENNA 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/207/09 Rady Gminy w Brennej z dnia 27 lutego 2009 r. w sprawie  

regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm), art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 ze zm.) po uzgodnieniu z Związkiem Nauczycielstwa Polskiego Zarząd 

Oddziału - Brenna,  Rada Gminy Brenna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/207/09 Rady Gminy w Brennej z dnia 27 lutego 2009 r. w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli w § 3 po ust. 5  dodaje się  ust. 6 w brzmieniu:                              

 "6. Wysokość dodatku funkcyjnego przyznanego wg tabeli dodatku funkcyjnego można zwiększyć do 50% 

w przypadku, gdy działalność dydaktyczno-wychowawczo-opiekuńcza szkoły prowadzona jest dwóch 

różnych budynkach, usytuowanych pod różnymi adresami, w ramach Zespołu Szkół." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marcin Janasik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 grudnia 2016 r.

Poz. 6345


		2016-12-05T07:46:47+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




